ГЛАВА
БУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БОРЫНДЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР

[bookmark: _GoBack]                22.11.2019 г.                         с. Бурундуки                                  № 3

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годы

В целях соблюдения прав жителей Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на участие в обсуждении решении «О проекте бюджета Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годы», руководствуясь Уставом Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по решению Совета Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан О проекте бюджета Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годы», обнародованному 12 ноября 2019 года на информационных стендах и на официальном сайте поселения.
2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах и на официальном сайте поселения не позднее 23 ноября 2019 года.
3. Определить:
 время проведения публичных слушаний- 30.11.2019  в 10.00 часов;
 срок проведения – 1 день;
 место проведения – РТ, Кайбицкий район, с.Бурундуки, ул.Октябрьская, д.22 (здание сельского дома культуры);
адрес по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: РТ, Кайбицкий район, с.Бурундуки, ул.Советская, д.12               ( в будние дни – 8.00 до 17.00 часов).
4. Исполнительному комитету Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан подготовить и провести публичные слушания по проекту бюджета Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годы.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Заместитель Главы
 Бурундуковского сельского поселения
 Кайбицкого муниципального района
 Республики Татарстан                                                                      Р.Р.Нигмятзянова